Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO Nº:_______/2022/GABV/MC.

Requer ao secretário municipal de Infraestrutura,
senhor Leonardo Antônio Abrantes, informação se há
previsão para a construção de uma calçada cidadã entre
os trechos: centro do bairro Recanto do Sol a pista de

acesso à Rodovia do Sol, próximo ao ponto de ônibus,
num total de 680 (seiscentos e oitenta) metros. Essa
informação é para conhecimento desta vereadora e

retorno aos moradores de Recanto do Sol.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário, que o

secretário municipal de Infraestrutura, senhor Leonardo Antônio

Abrantes, informe se há previsão para a construção de uma calçada cidadã

entre os trechos: centro do bairro Recanto do Sol a pista de acesso à Rodovia do

Sol, próximo ao ponto de ônibus, num total de 680 (seiscentos e oitenta) metros.

Essa informação é para conhecimento desta vereadora e retorno aos moradores

de Recanto do Sol.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 26 de junho de 2022.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-27T14:04:40-0300